
Bur n. 85 del 02/09/2016

(Codice interno: 328757)

REGIONE DEL VENETO
Consiglio regionale del Veneto. Bando di gara per servizio di resocontazione mediante stenotipia delle riunioni degli

organi istituzionali del Consiglio regionale del Veneto. C.I.G. 677836321°.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: Consiglio Regionale del Veneto - Palazzo Ferro Fini,
San Marco 2322 30124 Venezia, Italia. Punti di contatto: tel. +39041-2701 222 - 415, fax +39041-2701 223 - PEC:
protocollo@consiglioveneto.legalmail.it; e-mail: sari@consiglioveneto.it; Indirizzo internet: www.consiglioveneto.it. La
documentazione di gara è disponibile presso i punti di contatto sopra indicati e può essere scaricata dal sito
www.consiglioveneto.it (all'interno del link "Bandi e avvisi" ). Le offerte vanno inviate a: punti di contatto sopra indicati,
secondo le modalità illustrate nel disciplinare.

I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA': Autorità
regionale.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

II.1 DESCRIZIONE

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'Amministrazione Aggiudicatrice: Servizio di resocontazione mediante
stenotipia delle riunioni degli organi istituzionali del Consiglio regionale del Veneto. C.I.G. 677836321A.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi: Servizi. Luogo principale di
esecuzione: Venezia. Codice Nuts ITD35.

II.1.3) L'avviso riguarda: appalto pubblico.

II.1.5) Breve descrizione dell'appalto: La procedura è finalizzata all'individuazione di un operatore economico cui affidare il
servizio di resocontazione mediante stenotipia delle riunioni degli organi istituzionali del Consiglio regionale del Veneto, come
meglio descritto nel Capitolato speciale d'appalto.

II.1.6) CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 79550000-4

II.1.8) Divisione in lotti: Lotto unico.

II.1.9) Ammissibilità di varianti: No.

II.2 QUANTITATIVO O ENTITA' DELL'APPALTO: Valore massimo stimato per l'intera durata di anni 4 dell'appalto:
Euro 432.000,00 al netto di I.V.A. (Euro quattrocentotrentaduemila/00).

II.3) DURATA DELL'APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE: 24 mesi, con facoltà di rinnovo del contratto per
ulteriori 24 mesi.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

III.1 CONDIZIONI RELATIVE ALL'APPALTO

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: garanzia provvisoria e garanzia di esecuzione secondo modalità descritte
rispettivamente nel disciplinare e nel capitolato speciale d'appalto.

III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia:
Bilancio Consiglio regionale.

III.1.3) Forma giuridica dell'operatore economico: secondo le modalità di cui agli artt. 45 e seguenti del D.Lgs 18 aprile
2016 n. 50.



III.2 CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE

III.2.1) Situazione personale degli operatori, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro
commerciale. Si rinvia al disciplinare di gara.

III.2.2. Capacità economica-finanziaria Si rinvia al disciplinare di gara.

III.2.3) Capacità tecnica e organizzativa Si rinvia al disciplinare di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1. Tipo di procedura: Aperta.

IV.2.1. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel disciplinare di gara.

IV.3 INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte: 4 ottobre 2016 ore 13.00.

IV.3.6) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: Italiano.

IV.3.7) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni dalla scadenza per la
ricezione delle offerte.

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: La data della seduta pubblica, presso la sede del Consiglio Regionale del Veneto,
Palazzo Ferro Fini San Marco 2322 Venezia, sarà comunicata a mezzo pec agli operatori economici partecipanti.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.3) Informazioni complementari:

Responsabile del procedimento: dirigente capo Servizio affari generali.

Per ulteriori informazioni si rinvia al disciplinare di gara.

VI.4 PROCEDURE DI RICORSO

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277/2278, Venezia - Italia, e-mail:
seggen.ve@giustizia.amministrativa.it.

VI.4.2) Presentazione di ricorso: T.A.R. Veneto, nei termini previsti dal D.Lgs. 02.07.2010, n. 104.

VI.5) Data di spedizione del bando alla GUUE: 8 agosto 2016.

Consiglio Regionale del Veneto - Servizio attività e rapporti istituzionali - Il Segretario generale Dott. Roberto Valente


	p4tayzrn2rdptwmmduxqf145.html

